[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2021                                                                                                       № 49-п
	О внесении изменений в постановление Ишимской городской Думы от 24.12.2020 № 23-п «Об утверждении плана работы Ишимской городской Думы на 2021 год»

В соответствии со статьями 14, 27, 31 Устава города Ишима, Положением «О порядке подготовки, принятия и действия муниципальных нормативных правовых и правовых актов Ишимской городской Думы и Председателя  городской Думы», утвержденным решением Ишимской городской Думы от 27.09.2007 №181, статьей 11 Регламента Ишимской городской Думы, Приказом МВД России от 25.01.2021 №29 «О внесении изменений в Инструкцию по организации и проведению отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России, утвержденную приказом МВД России от 30 августа 2011 г. №975» Ишимская городская Дума
ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в постановление Ишимской городской Думы от 24.12.2020 № 23-п «Об утверждении плана работы Ишимской городской Думы на 2021 год» следующие изменения:

- подраздел «Август» I РАЗДЕЛА «НОРМОТВОРЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ» плана работы Ишимской городской Думы на 2021 год исключить.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по бюджету, экономике и предпринимательству.

Председатель                                                                                     А.В. Ипатенко

PAGE